Le specifiche sono soggette a modifica senza preavviso (20.04.2016) 1
Accessori generali
Cavi per connettore
Modelli CONB1...
• Corpo dritto o a 90°
• Versione M12
• 3, 4 o 5 fili
• LED in custodia trasparente

Lunghezze standard di 2 m, 5
m, 10 m o 15 m.
Come ordinare
CONB
1 = M12 CC
3 = 3 fili (BN, BU, BK)
4 = 4 fili (BN, BU, BK, WH)
5 = 5 fili (BN, BU, BK, WH, GY)
N = non schermato
F = femmina
A = angolo retto
S = dritto
P = PNP
N = NPN
T = custodia trasparente
2 = 2 metri
5 = 5 metri
10 = 10 metri
15 = 15 metri
Vuoto = cavo PVC
P = cavo PUR
Connettore Lunghezza Cod. di ordinazione Cod. di ordinazione Cod. di ordinazione Cod. di ordinazione
  del cavo  PVC PVC PVC PUR
    LED NPN LED PNP
Corpo a 90°, 3 fili 2 m CONB13NF-A2 CONB13NF-ANT2 CONB13NF-APT2 CONB13NF-A2P
  5 m CONB13NF-A5 CONB13NF-ANT5 CONB13NF-APT5 CONB13NF-A5P
  10 m CONB13NF-A10 - - CONB13NF-A10P
  15 m CONB13NF-A15 - - CONB13NF-A15P
Corpo dritto, 3 fili 2 m CONB13NF-S2 - - CONB13NF-S2P
  5 m CONB13NF-S5 - - CONB13NF-S5P
  10 m CONB13NF-S10 - - CONB13NF-S10P
  15 m CONB13NF-S15 - - CONB13NF-S15P
Corpo a 90°, 4 fili 2 m CONB14NF-A2 CONB14NF-ANT2 CONB14NF-APT2 CONB14NF-A2P
  5 m CONB14NF-A5 CONB14NF-ANT5 CONB14NF-APT5 CONB14NF-A5P
  10 m CONB14NF-A10 - - CONB14NF-A10P
  15 m CONB14NF-A15 - - CONB14NF-A15P
Corpo dritto, 4 fili 2 m CONB14NF-S2 CONB14NF-SNT2 CONB14NF-SPT2 CONB14NF-S2P
  5 m CONB14NF-S5 CONB14NF-SNT5 CONB14NF-SPT5 CONB14NF-S5P
  10 m CONB14NF-S10 - - CONB14NF-S10P
  15 m CONB14NF-S15 - - CONB14NF-S15P
Corpo a 90°, 5 fili 2 m CONB15NF-A2 - - CONB15NF-A2P
  5 m CONB15NF-A5 - - CONB15NF-A5P
  10 m CONB15NF-A10 - - CONB15NF-A10P
  15 m CONB15NF-A15 - - CONB15NF-A15P
Corpo dritto, 5 fili 2 m CONB15NF-S2 - - CONB15NF-S2P
  5 m CONB15NF-S5 - - CONB15NF-S5P
  10 m CONB15NF-S10 - - CONB15NF-S10P
  15 m CONB15NF-S15 - - CONB15NF-S15P
Selezione modelli
 CONB14NF-APT2P
2 Le specifiche sono soggette a modifica senza preavviso (20.04.2016)
CONB1...
Dimensioni